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Coppa Italia ACI Karting
IAME X30 SENIOR Circuito Valle del Liri 1,200 km

Finale 20/10/2019 17:20
Gara (15 Giri) Iniziato a 17:04:21

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 49.406 +1.188 17:15:45.123 12 48.680 +0.116 17:14:12.104
(523) ALBANESE FEDERICO 15 49.828 +1.610 17:16:34.951 13 17:15:00.668
1 48.728 +0.818 17:05:11.193 14 48.702 +0.138 17:15:49.370
2 48.316 +0.406 17:05:59.509 (509) ORTENZI SIMONE 15 48.687 +0.123 17:16:38.057
3 48.054 +0.144 17:06:47.563 1 49.906 +1.553 17:05:12.515
4 48.118 +0.208 17:07:35.681 2 48.740 +0.387 17:06:01.255 (564) FELICI FEDERICO
5 48.052 +0.142 17:08:23.733 3 48.842 +0.489 17:06:50.097 1 53.049 +4.529 17:05:16.779
6 47.968 +0.058 17:09:11.701 4 48.549 +0.196 17:07:38.646 2 49.498 +0.978 17:06:06.277
7 48.123 +0.213 17:09:59.824 5 49.358 +1.005 17:08:28.004 3 48.953 +0.433 17:06:55.230
8 17:10:47.734 6 49.343 +0.990 17:09:17.347 4 48.579 +0.059 17:07:43.809
9 48.062 +0.152 17:11:35.796 7 48.661 +0.308 17:10:06.008 5 48.620 +0.100 17:08:32.429
10 48.096 +0.186 17:12:23.892 8 48.550 +0.197 17:10:54.558 6 48.572 +0.052 17:09:21.001
1 48.090 +0.180 17:13:11.982 9 48.441 +0.088 17:11:42.999 7 17:10:09.521
12 48.063 +0.153 17:14:00.045 10 48.374 +0.021 17:12:31.373 8 48.567 +0.047 17:10:58.088
13 48.063 +0.153 17:14:48.108 u 48.491 +0.138 17:13:19.864 9 48.824 +0.304 17:11:46.912
14 48.108 +0.198 17:15:36.216 12 49.527 +1.174 17:14:09.391 10 48.871 +0.351 17:12:35.783
15 48.351 +0.441 17:16:24.567 13 48.744 +0.391 17:14:58.135 11 48.908 +0.388 17:13:24.691
14 17:15:46.488 12 48.863 +0.343  17:14:13.554
(531) RUSSO VITTORIO MARIA 15 48.597 +0.244 17:16:35.085 13 48.738 +0.218 17:15:02.292
1 50.887 +2.692 17:05:14.163 14 48.730 +0.210 17:15:51.022
2 48.946 +0.751 17:06:03.109 (554) LULLI FILIPPO 15 48.962 +0.442 17:16:39.984
3 48.733 +0.538 17:06:51.842 1 50.993 +2.793 17:05:13.532
4 48.246 +0.051 17:07:40.088 2 50.119 +1.919 17:06:03.651 (575) FRIERI LEONE
5 17:08:28.283 3 50.339 +2.139 17:06:53.990 1 53.104 +4.713 17:05:17.007
6 48.423 +0.228 17:09:16.706 4 48.770 +0.570 17:07:42.760 2 49.468 +1.077 17:06:06.475
7 48.344 +0.149 17:10:05.050 5 48.572 +0.372 17:08:31.332 3 49.880 +1.489 17:06:56.355
8 48.331 +0.136 17:10:53.381 6 48.319 +0.119 17:09:19.651 4 49.131 +0.740 17:07:45.486
9 48.234 +0.039 17:11:41.615 7 17:10:07.851 5 48.949 +0.558 17:08:34.435
10 48.398 +0.203 17:12:30.013 8 49.003 +0.803 17:10:56.854 6 48.656 +0.265 17:09:23.091
1 48.528 +0.333 17:13:18.541 9 48.596 +0.396 17:11:45.450 7 48.737 +0.346 17:10:11.828
12 48.220 +0.025 17:14:06.761 10 48.264 +0.064 17:12:33.714 8 48.784 +0.393 17:11:00.612
13 49.141 +0.946 17:14:55.902 1 49.019 +0.819 17:13:22.733 9 48.740 +0.349 17:11:49.352
14 48.699 +0.504 17:15:44.601 12 48.547 +0.347 17:14:11.280 10 48.550 +0.159 17:12:37.902
15 49.000 +0.805 17:16:33.601 13 48.461 +0.261 17:14:59.741 11 48.687 +0.296 17:13:26.589
14 48.373 +0.173 17:15:48.114 12 48.512 +0.121 17:14:15.101
(544) GABBAY ALON 15 48.219 +0.019 17:16:36.333 13 48.844 +0.453 17:15:03.945
1 56.595 +8.843 17:05:19.183 14 17:15:52.336
2 48.731 +0.979 17:06:07.914 (588) SEVERA EMANUELE 15 48534 +0.143 17:16:40.870
3 48.470 +0.718 17:06:56.384 1 51.145 +2.846 17:05:14.529
4 47.986 +0.234 17:07:44.370 2 49.190 +0.891 17:06:03.719 (560) ZMORA ROE JOSEPH
5 47.901 +0.149 17:08:32.271 3 50.770 +2.471 17:06:54.489 1 56.831 +7.847 17:05:20.208
6 47.788 +0.036 17:09:20.059 4 48.477 +0.178 17:07:42.966 2 52.524 +3.540 17:06:12.732
7 47.954 +0.202 17:10:08.013 5 48.607 +0.308 17:08:31.573 3 50.516 +1.532 17:07:03.248
8 48.117 +0.365 17:10:56.130 6 48.358 +0.059 17:09:19.931 4 49.342 +0.358 17:07:52.590
9 48.317 +0.565 17:11:44.447 7 49.043 +0.744 17:10:08.974 5 49.138 +0.154 17:08:41.728
10 47.874 +0.122 17:12:32.321 8 48.416 +0.117 17:10:57.390 6 17:09:30.712
1 17:13:20.073 9 17:11:45.689 7 49.147 +0.163  17:10:19.859
12 48.645 +0.893 17:14:08.718 10 48.497 +0.198 17:12:34.186 8 49.242 +0.258 17:11:09.101
13 47.906 +0.154 17:14:56.624 u 48.943 +0.644 17:13:23.129 9 49.325 +0.341 17:11:58.426
14 48.215 +0.463 17:15:44.839 12 48.404 +0.105 17:14:11.533 10 49.377 +0.393 17:12:47.803
15 49.884 +2.132 17:16:34.723 13 48.511 +0.212 17:15:00.044 1 49.228 +0.244 17:13:37.031
14 48.485 +0.186 17:15:48.529 12 49.279 +0.295 17:14:26.310
(512) GRADITO RAFFAELE 15 48.645 +0.346 17:16:37.174 13 49.298 +0.314 17:15:15.608
1 50.643 +2.425 17:05:13.536 14 49.137 +0.153 17:16:04.745
2 48.451 +0.233 17:06:01.987 (507) FERRAZZANO KEVIN 15 49.001 +0.017 17:16:53.746
3 17:06:50.205 1 50.636 +2.072 17:05:13.322
4 48.620 +0.402 17:07:38.825 2 48.951 +0.387 17:06:02.273 (534) DENTE MARCO
5 49.106 +0.888 17:08:27.931 3 49.697 +1.133 17:06:51.970 1 53.208 +3.401 17:05:16.422
6 48.521 +0.303 17:09:16.452 4 48.605 +0.041 17:07:40.575 2 51.461 +1.654 17:06:07.883
7 48.278 +0.060 17:10:04.730 5 49.242 +0.678 17:08:29.817 3 50.408 +0.601 17:06:58.291
8 48.342 +0.124 17:10:53.072 6 48.750 +0.186 17:09:18.567 4 49.832 +0.025 17:07:48.123
9 48.395 +0.177 17:11:41.467 7 48.644 +0.080 17:10:07.211 5 50.483 +0.676 17:08:38.606
10 48.318 +0.100 17:12:29.785 8 48.809 +0.245 17:10:56.020 6 50.380 +0.573 17:09:28.986
1 49.072 +0.854 17:13:18.857 9 49.038 +0.474 17:11:45.058 7 49.886 +0.079 17:10:18.872
12 48.241 +0.023 17:14:07.098 10 48.590 +0.026 17:12:33.648 8 50.599 +0.792 17:11:09.471
13 48.619 +0.401 17:14:55.717 n 49.776 +1.212 17:13:23.424 9 17:11:59.278
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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Coppa Italia ACI Karting
IAME X30 SENIOR Circuito Valle del Liri 1,200 km
Finale 20/10/2019 17:20

Gara (15 Giri) Iniziato a 17:04:21

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 50.407 +0.600 17:12:49.685
1 49.987 +0.180 17:13:39.672
12 50.434 +0.627 17:14:30.106
13 50.855 +1.048 17:15:20.961
14 50.446 +0.639 17:16:11.407
15 51.098 +1.291 17:17:02.505
(536) TURRIZIANI ENNIO
1 52.246 +1.890 17:05:15.007
2 50.685 +0.329 17:06:05.692
3 51.393 +1.037 17:06:57.085
4 17:07:47.441
5 50.980 +0.624 17:08:38.421
6 51.535 +1.179 17:09:29.956
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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